OBJETO: Contratação de Serviços de Agente de Integração de Estágio visando o desenvolvimento de
atividades conjuntas para a operacionalização do programa continuado, por Dispensa de Licitação, no período de 36 (trinta e seis) meses; VALOR GLOBAL: R$
1.684.800,00 (um milhão, seiscentos e oitenta e quatro mil e oitocentos reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, XV, da Lei 14.133/2021; CONTRATADO: INSTITUTO
EUVALDO LODI Núcleo do Ceará - IEL/CE; DATA DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:  16 de janeiro de 2026; DECLARAÇÃO DE DISPENSA:  Desembargador
Heráclito Vieira de Sousa Neto.

[...]

Estágio visando o desenvolvimento de atividades conjuntas para a operacionalização do programa continuado, por Dispensa de Licitação, no período de 36 (trinta e seis)
meses; VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses, contados da assinatura do contrato; VALOR GLOBAL: R$ 1.684.800,00 (um milhão, seiscentos e oitenta e quatro mil e
oitocentos reais); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8528798-71.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 14.133,
de 2021, Resolução n. 169, de 31 de janeiro de 2013, do Conselho Nacional de Justiça, com suas alterações, pela Resolução n.